
           

                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË

                                            BASHKIA SHKODËR

               NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE

Nr Analiz Pershkrimi I Punes Njesi Sasi Cmimi Vlera

1 An. 1 Mirëmbajtja e  Sipërfaqeve te gjelbra Tipi A m 2 41,451.0      

2 An. 2 Mirëmbajtja e  Sipërfaqeve te gjelbra Tipi B m 2 26,684.0      

3 An. 3 Mirëmbajtja e  Sipërfaqeve te gjelbra Tipi C m 2 21,805.0      

4 An. 4 Mirëmbajtje Gjelbrimi Rrugor, Tipi 1 (lartësi deri në 5 m) Copë 3,250.0        

5 An. 5 Mirëmbajtje Gjelbrimi Rrugor, Tipi 2 (lartësi 5 deri në 10 m) Copë 1,534.0        

6 An. 6 Mirëmbajtje Gjelbrimi Rurgor, Tipi 3 (lartësi 10 deri në 15 m) Copë 2,021.0        

7 An-7 Mirëmbajtje stola dekorativ (rrugor) Copë 401.0           

8 Ekspe Mirëmbajtje shkurre dekorative (Rr. Mehmet Pashe Plaku) Copë 800.0           

9 Ekspe Mbjellje drurë dekorativ (në lulishte dhe gjelbrim rrugor) Copë 40.0             

10 Ekspe Mbjellje shkurre dekorative Copë 100.0           

11 Ekspe F.V Lule sezonale m 2 1,600.0        

12 An-8 Mbjellje bordurë e gjelbër ml 300.0           

13 An-9 Mirëmbajtje e sipërfaqeve ujore Qytet m 2 650.0            

14 An-9/3 Mirëmbajtje sipërfaqe ujore Velipoje m 2 491.0            

21 Shuma vjetore pa TVSH lekë

22 TVSH 20% lekë

23 Shuma vjetore me TVSH lekë

24 Shuma 3 vjecare pa TVSH lekë

25 TVSH 20% lekë

26 Totali per tre vite

Objekti: Mirembajtja e siperfaqeve te Gjelberta dhe Ujore

Periudhe : 3-vjecare

    Miratoi
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